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

vand, pise, payg, rua calç, sl. fest. 
R$ 295 mil. AV. 02103.

C.1601.
F.3647-2000. Fiat 2/4, sl, coz, 
wc.var, gar, pise, sau, 65m2.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, 2 sis, coz, copa, 
var, ár. sen/, churrasq, pise, 1 
gars, sl. de festa, playground, 
59m2. R$ 110m il. AV. 02056.

serv, 1 
vista, ouW

ir, ár Izer, R$ 85 mil. 
A P V -19097 3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto novo, 
c/56m 2, 2/4 sd 1 ste, sla p/2 am- j r  18396 
bs, wc, coz c/arm , ar.serv, 1 vg de 
gar. R$ 220 mil. A  vista.. APV-19.
234.

CAIO  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom apto, 
c/2/4,sla p/2 ambs, wc, coz , 
ar.serv, 1 vg gar. R$ 110 mil. A  vis­
ta  ou CEF. APV-19.193.

REPASSE NO PANAM ERICANO
- 3/4 sd 1 ste, c/40%  pago. R$ 70 
mil. F: 8823-7394.

TERTU LIAN O  RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto 75m2, sl, 3/4 1 sd 
ste, wc soc coz ár sen/, dep emp, 
sl fest jog, churr, qdra, play, pise, 
2  gar, somb. R$ 190 mil.

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofem andes.com .br - Bom apto. 
c / 87,11 m2, 3/4 sd 3 ste + dep, 
sl., coz, wc, ár. serv, 1 vg de gar, 
á r Izer R$ 130 mil áááa vista ou 
CEF. APV.19290..______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.

emp, 3 gar (cob), somb. R$ 410 vista ou financ. CAV18702. 
mil. TR .16351.

ár sen/, depend, empr, blindx, 
pise, ár.lazer cond compl, port 24 
hrs. R$ 280 mil. CV778 (ac), www. 
imoveisempre.com.br.

Candelária
2 QUARTOS

TERTULIANO  REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, ótimo local, terra­
ço, sl 2 amb, 3/4 1 ste, demais 
dep, 2  gar, lado sombra, pise. R$ 
190 mil. TR13762. 2 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: caiofemandes.com.br. Bom apto, 
3222.4480/3211.2355. Praia do  80m2, 3/4 snd 1 ste, sl , coz.l ár

CAIO  FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
feriados das 8 as 17 hs. www. , • ■ . -
caiofemandes.com.br. Bom apto, Meio- Ed. Ouro Verde: Var. sla. 2 serv, 2 vg gar, ár Izer, R$ 2oo 
—  ' ambs, 3/4  sdo 1 ste e 1 reversível, m il.à vista ou CEF. APV. 19382.

m “ Z' ^  ^  1 R$ TERTULIANO

56m2, 2/4, sla p/1 ambs, coz, ár 
serv, ár Izer, 1 vg g a r , , R$ 90 mil. 
vista, ou CEF. APV-19376

Parnamirim

TERTULIANO  RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto, financ, ate 100% 
caixa, var, sl, 2/4 sd 1 ste, wc soc, 
coz, ár serv, ár laz, 1 gar. R$ 
87.400,00. TR.18005.

Ribeira

RÉGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Lindo apto, todo ambi- 
ent, sl ampla, 3 ste,demais dep, 2  com .br 
gar, lazer R$ 570 mil. TR17413.

SCAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. Exc csa, 
num ótima localiz, 2/4  sd 1 ste sl
p/2 amb, wc, coz, á r serv, 4 vgs 

ir.R$ 260 mil á vista  ou CEF. 
íAV.17317. www.caiofem andes.

3 QUARTOS 4 QUARTOS ou + 3 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Boa csa, 
otima local,terr 12x30, 5/4sd 1 
ste ,2 sis, wc, coz, ar.serv, 2 vg 
gar, pisc.Apenas R$ 190 mil. 
Aceita CEF. CAV. 18370.

VENDO 02 CASAS NO MESMO 
TERRENO, uma d  2 /4 ,2  sis, coz, 
wc, ár. serv, e Outra d  1/4, sl, 
coz, wc. F: 3605-8291 (Cléia) 
3618-2827(Zeneide) 8801-2342

3 QUARTOS

2 QUARTOS

VENDO CHAVE DE APTO Cl 2/4
no Bairro Nova Esperança. R$ 15 
Mil. F: 9415-2524/9158-5180

TERTULIANO  RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão

1 QUARTO

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom Apto,

PERES &  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Ap 1/4 snd 

ste, sl, coz, lav, ár sen/, piscina, 
2 elev, sl fest, playg, 54m2 

l$ 170 mil. AV-02043.

. PERES &  PERES IMÓVEIS -
JM CORRETOR DE IMÓVEIS - C.1607. F.4006-0207. Excel, casa 
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. c/otima localização, 3/4  sdo 2 

sáb/dom. Apto, sl 2 amb, 3/4 sd VENDE-SE bonito, Apart., A ltopa - stes, closet, 4 sis, coz, copa, ar- 
1ste,_wc soc .jtem dep , 2 gar, á r Ia- drão, estiliz, ár.nobre, 2 sts +  2/4 mario no qto. lavanderia, dep. em- 

soc and méd baixo, Ido sombra, preg, escrit, var, wc, ar. sen/, 
fno acab, 2 sts (closet + armars + desp, churrasa, pise, 3 gars, terr.

Cidade Verde
3 QUARTOS

zer. R$ 183. TR17351.

San Vale
1  1st<J &

___r , ________, , ___ , _ CRECI 3061 Fones-
blindx) 2/4 soc, esc, c/móveis, bla med. 45 x 30m, ar. construída 9982 1140/9982 2442/8847 0212 CV-01867 
...................... .... ....................................................  R$ 1.000.000,00. CV-

PERES &  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Apto, 3/4, 
sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, 3 gar, 
ar.serv, arm qto, copa, coz, dep 
emp, desp, escrit, sl jnat, sl vis, 
wc sen/, lav, r.calç. R$ 250 mil.

2 QUARTOS

2 QUARTOS CAIO  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom /

vista, na ste mást (closet + var in- 500m2, 
cop + arm + espelhos), sl p/amb, 00908.
(rda teto + sanea, var, (blindex), ----------
wc soc, cpa, coz (mesa e cba gra- =  
nit + arm), desp, árserv, (ampla) +
coz aux, wc soc, 1/4 deposit, ent ..........
serv, cer, vitrif, ár lazer, s.festas,

4 QUARTOS ou +
r W Uo-Uw ,  r  ,ai iiau TER TU LIAN O  RÊGO _______________________________
feriados das 8 as 17 hs. WWW. Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão jogs, pise, churrasq, parq, vig 24 C AIO  FERNANDES 
caiofernandes.com.br. Apto d  +/- sab/dom . Apto, sl 2/4 sd 1 ste, w c hrs, gerad, 2 elev, 3  vgs gar, área. F.4008-0001 Planta, 

- .............................  —  —  ~--------- ' A Ar,n4 "■ (ac), www.

Vendo casa em cond. fechado na 
C idade Verde em 2 lotes c/3 suí- PERES & PERES IMÓVEIS - 
tes, salas, wc social, coz, dep C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 1 
completa, ser. varandas amplas, s te , , wc, 2 sis, 3 gar, ar sen/, arm 
piscina, c/cascata, espaço gou- qt, copa, coz, dep emp, despen-

3/4 sd 1 ste, sla p/2 ambs, wc, PERES & PERES IMÓVEIS _____________________ _ ,  , , , 1V
coz, ar.serv, 1 vg de gar.ár Izer C.1607. F.4006-0207. Ap 2/4 snd 20m2, 1/4 snd 1 ste, s l , wc, coz, soc< coz- ar serv' a r laz (c9Tn P 132 m2 - AP3145 
R$ 110 mil. A vista ou CEF. APV- 1 ste. closet. sl. coz. arm no quar- ár serv. ár Izer, R$ 110 mil à vista. 9a ri sombra, repasse. R$ 140 mil imoveisempre.com.br.
- - - - -  ’ ' . ' n __ _ . __  . rwUn DC 4 on mil TD1Q07Q ■ ■
19.245.

TERTULIANO  REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto excel c/sl p/2 amb, 
3/4 sd 1 ste, wc soc, á r sen/, ár 
laz, 1 gar, sombra. R$ 147 mil. 
TR18184.

Nova Descoberta

to, var, á r sen/, churr, piscina, gar, APV. 14407. 
2 elev, playg, 56m2 R$ 180 mil.
AV-01986.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótm  apto, 
60m2, 2/4, sl p/  2 amb, coz, ár 
sen/, 1 vg gar, ótm  ár Izer, R$ 160 
mil à vista. APV. 19295.

TERTULIANO  RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Fiat pronto p/morar, mo- 
bil sl/var, 1 ste, wc soc, coz, gar, 
lazer. R $ 280  mil. TR 16037.

f  saldo. R $ 130  mil. TR18378.

Tirol
2 QUARTOS

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apartam, arquitet. 
modem, localiz. privileg, andar a l­
to, Ido sombra, estiliz, 4  sts (arm + 
blindex), ste mást(closet+arm+

C.1191. 
P lantão sáb/dom/ 

feriados das 8 as 17 hs. Exc csa, 
num ótim a localiz, 5/4 sd 3 sts, sl 
p/2 amb, wc, coz, ár serv, 2 vgs 
gar.R$ 270 mil á  vista ou CEF. 
CAV. 18786. www.caiofem andes. 
com .br

mert completo, am plo jardim  etc.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa boa 
c/3/4 sd 3 sts, 1 sl p/2 a  amb, coz,

. esc, perg, qtal, sl jan, sl vis, 
som, lavand, pise, rua calçada.R$ 
300 mil. CV-02146.

PERES & PERES IMÓVEIS

SCAIO FERNANDES - C.1191. 
U,,™™,, lu a ^ M ^ x a M U T  f.4008-0001 P lantão çáb/dom/ 
blindex +qran), sl p/2 amb, estar, fenados das 8 as 17 hs. O tim a ca-

. ' . IM, IaaoIÎ  AIA  A r* I

ár sen/, 4 vgs gar. R$ 320 mil á C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 2
—  ----------------  ste C|0set i 3 sla, coz, copa, arma-
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
02134.

2 QUARTOS 3 QUARTOS
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 

. . .  ~ r>n n r - ™ n  n r- . . .A w c .e  caiofemandes.com.br. apto, 2/4 
JM CORRETOR DE IMÓVEIS - < o»p eia D/ i  ambs coz d

REIS MAGOS C.1328. F: C.1959. F.9966-0834/8828-4614. arm ár i r v  1 vq de q a r ’ ár Izer 
3222.4480/3211.2355. Cond. Aja- Vende-se ábelo apart, ár.nobre, r $  200 mil. Á  vista. APV-18852. ’

d  k71̂ ;  Grande oportunidade, pronto p/
m orar. ár nobre. vende-se excel 

eXC lOC, R$ 200 mil à Vista. APV. anar* anfi a |»n rrimrÃn Natal uar

3 QUARTOS
meda Boa Esperança II: sla, 2/4  and. m éd baixo, Ido sombra, fino 
sdo 1 ste, wc soc, coz, á r de serv. acab, 3 sts, sdo 1 m aster (closet + CAIO  FERNANDES - C.1191. 
G ar p/1  car R$ 75,00 mil granit), sl p / 2 amb, var incorp, sl, F.4008-0001. P lantão sáb/dom/

esc, lavabo, rouparia, coz, (arm), feriados das 8 as 17 hs. www.

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614.

copa coz, desp, dep comp, ár 
serv, porcelan, 3 vg gar, 18m2, sl 
fest, piscin, parq, churrasq, 2 elev, 
port 24h. APV.3410(jl). www. 
imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, 1 gar, 
ar. serv, coz, sl. jan, sl. vis, chur­
rasq, jard. ext, lavand, pise, ........... .............. .........
playgr, rua calç., sl. fest. R$ 119 imoveisempre.com.br. 
mil. AV. 02118.

niti, ficam  os fixos, ár.lazer, 2/4, sl p/  2  amb, coz, wc, 1 vg gar, 3/4 
s.festa, pise churrasq, vig 24 hrs, R$ 250 mil. APV.13092. 
gerador, elev, 3 vgs gar, ár 
188m2. APV.5085 (abv) www.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

_______________________________  feriados das 8 as 17 hs. www.
n c D c c  #. p c Q c c  iM fS \/F iç  caiofernandes.com.br. Ótm apto,

PERES *  PERES IMÓVEIS - C  1607 F 4 0 o lo 2 0 7  Ap 3,4 snd ---- ----------------------------- ---
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 3 S(e closet, 2 sl, coz, arm no 
qtos, 1 wc, 1 sl, 1 gar, arm. coz, q Uarto , lavand, dep emp, escrit, 
coz, escrit, sl. jan, sombra, wc var w c serVi a r serv, desp, churr,

Sendo 1 Suíts Mást. sd 5 sts, closet, 2 sis, coz, copa,
(closet+armars+hidro,blindx), Sla arm no quarto, lav, dep emp, es- CAIO  FERNANDES 
p/3 am bientes, W C Social crit, var, wc serv, ar.serv, churr, *" ™— *=
(blindx+granit), Cozin. (armars + pise, 5 gar, 2 elev, sl festas, playg, 
granit), D ispen, Ar. Serv., Ent. 500m2. R$ 1.400.000. AV-01850.

S™" TERTULIANO RÊGO -

piscina, 3 gar, 2  elev, sl fest, 
189m2 R$ 550 mil. AV-02071.

jan,
serv, jard. ext, lavand, rua calc. 
R$ 90m il. AV. 02119.

PERES &  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos, 2 qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, 
ar. serv, coz, quiatado, sl. jan, sl, 
vis, sol, guarita, rua calc. R$ 113 
mil. AV-02121.

exc loc, 2/4, sl, coz, wc, 1 vg 'R $  S S i h o s ^ l l e r ?  iS t e P is ^  Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
240 mil à vista. APV.19384. “ na V fc 24 lí r s ^ le v a d o n T V g a s  ^ / d o m .  Sl p/2 amb, lav, 3/4 sd 1 

/G arag, -  Ar. Priv.: 130 m2 - R$ soc' ° ° z ' 9ar' somb'
315 mil. AP3145(ap) www.3 QUARTOS

TR17988.

imoveisempre.com.br.

4 QUARTOS ou +
VDO/TROCO APTO Corais 
ponta negra, 25 andar. 
F:9418-3251

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oport, vende-se excel 
apart and. Alto, prox. tudo, var, 1 
sl 2 amb (armars), lavab, 2 semi- 
ste (armars) +1 ste mast (closet + 

escit (arm), cpa-coz.
JM CORRETOR DE IMÓVEIS - HENRIQUE VIEIRA - C.2704.
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. F.3231 -4458/9115-6658. Apto armars),

TERTULIANO  RÊGO - Vende-se ótim o apart, ár nobre, Sports Park, var, sl 3/4 1ste ár (arm) dep, com pl ar serv, qran +

a S .  F°3203 2 m  P la n to  and. méd, I * ,  J a ,  excel. en- m n  1_e«_2 g a m _ “ Í  I R ■ £ £ * !
sáb/dom. Apto exc local, sl, 2/4, tom o, 2 sts (blindx + granit) + 2/4 CA!0 FERNANDES - C.1191. Ç f h m ^  3 1 3 0 ^ ' ^  ^
Hpmaiç Hpn anr ladn snmh SOC, naste mst, (dose t +arm ars + p 4onftJWT1 PJantãn «áh/rinm/ :____ :______ ____ u .

Alecrim
3 QUARTOS

dem ais dep, agr, lado somb. 
TR12549.

3 QUARTOS

blindx), rouparia,'sl p/3 amb(sanc) f e S f t o s  8 ^ * 1 7  h í w w v c  lm ove isem precom br' ____________________ . . „ „ „  _____________
w c soc, copa coz(armais-Kjranit), caiofemandes.com.br. Apto c/3/4 JM CORRETOR DE IMÓVEIS - sáb/dom. Ó t local, 2 pav, 225m2

TERTULIANO  RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão

C AIO  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Excel 
tunidade, apto c/entrega

Ihos) v ig .24 hrs, 2 e lev 2 vgs gar à v j s t a A P V . 19320.
ár priv. 170m2. APV.5070 (gpa) -----------------------------------------------
www.im oveisem pre.com .br. l - 1.. — —

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 

F-rSov Vende-se Excel Apart, á3 sts + 
20? r ^ 65m2rm ehor í ò S ,  a r lz e r esc- requint, confort, and.méd, mó- 
compl, elev, acesso pavimentado, v.e,s ftxos.. ste masl  (closet

1 QUARTO
h blin-

excel padrao de acabto. Apenas dx + espelhos), sl p/3  amb (estiliz CAIO  FERNANDES
RS 130 mil. A vista ou C E R P g to  "  fiv~ '  - .................. ~  -
facilitado. APV-17.684.

C.1191.

de tudo, And. baixo, Ldo Sombr, 
01 Suít + 2/4 social, Sla p/2 am bi­
entes (varanda + roda tto), W c Sci- 
al, Cozin. (granit), Disp, Ar.Serv, 
Ent. Serv., Dep. Complet, A ca­
bam.: ceramic, Granit, - 01 Vga 
Garag. - Ar. 120m2 - R$ 160 mil. 
AP3165(fsm) www.im oveisem pre. 
com.br.

bra. R $ 1 4 5  mil. TR12301.

Barro Vermelho
3 QUARTOS

TER TU LIAN O  RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Cond. Fech. linda casa, 
2  pav, 481,71m2 const, terraço, 
sla 3 amb, lav, escrit, 4 stes s/na 
m aster 2 wcs/closet, demais dep. 
2 gar, pise. R$ 1.200.000,00. 
TR17172.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc Csa 
c/3/4 sd 4  sts, 1 sl p/3 a amb, coz, 
ár sen/, 5 vgs gar. R$ 320 mil á 
vista ou CEF. CAV18275. www. 
caiofernandes.com.br

Capim Macio Dix-Sept Rosado

3 QUARTOS 2 QUARTOS

PERES &  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Csa, 3/4  sd 
3 sts, 2  sis, coz, arm  no qto, lav, 
dep emp, var, wc serv, ar.serv, 
desp, pise, 2 gar(ns), 190m2. R$ 
320 mil.CV.02509.

SCAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Csa boa, 
4/4 sd 2 sts, sl p/2 amb, coz, wc, 
ár sen/, 2 vgs gar, á vista ou CEF. 
R $220  mil. CAV17366.

PERES &  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa, 3/4, 
sdo 2 ste, 2 sis, coz, lav, dep em- 
preg, wc serviço, ar ser, 2 gars. 
R$ 220.000.CV.02097.

3 QUARTOS

CAIO  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa c/3/4, 
sl p/2 ambs, wc.coz , áar.serv, 2 
vg gar. Apenas R$ 200 mil. A  vis­
ta. CAV14718.

SCAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa terr 
15x30 c/3/4 sd 1 ste, 2 sis coz, 
wc, ár serv 5 vgs gar.R$ 350 mil. 
á vista CAV17999. www. 
caiofem andes.com .br

TERTULIANO  RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. ótimo local terraço, 2 
sis, 3/4 (1ste), wc soc demais 
deps, 2 gar. R$ 200 mil. 
TR.14957.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa c/terr 
12x40, 3/4 sd 2 sts, 3 sis, coz 
c/arm, ár serv, 3 vgs gar. RS 480 
mil. à vista ou CEF. CAV19383. 
www.caiofernandes.com .br

Emaús
4 QUARTOS ou +

3 QUARTOS
TERTULIANO  RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, ótimo, c/2 sis, la­
vabo, 5 sts, coz, ár serv, pise, 4 
gar (2 cob), lado sombra. R$ 570 
mil. TR 18238.

SCAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ótima ca­
sa c/terr 25x37, 5 sts, sl p/3 amb, 
var, wc coz, á r sen/, 2 vgs gar. R$ 
500 mil á vista. C A V -14617.Centro

4 QUARTOS ou +
CAIO  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Boa casa, 
120m2, terr 10x20, 3/4  sd 1 ste, 2 
sis, wc, coz, 2 vgs gar. R$ 140 á 
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
14m2 av Alberto Maranhão 220 
mil.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000.São José de M ipibu - 
exc area c/26 mil m2, aproveite!

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ceará-MIrim  - em ó t lo­
cal, serv p/constr do Proj minha 
casa minha vida, 2.2 ha, esq, to­
pog plano. R$ 840 mil. TR18537.

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto Excel localiz sl, 
1/4, wc soc coz ár s e n /1 gar, som­
bra. R $600,00. TR18223.

3 QUARTOS

2 QUARTOS

Morro Branco
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc loc, av princ, 
900m2 terreno, 400m 2 const, es­
tacion, 2 pav, esquina, R$ 750 
mil. TR16513.

Alecrim
TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr em ótm  local 
268m2. obs: d  1 casa na parte da 
frente R$ 90Q mil. TR18143.

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ó t p.com erc d  4  sis, 3 
wcs soc, sombra. R$ 350 mil. 
TR 18271.'

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terr no 
Cond W est Park Boulevard, churr,

mil à  vista. TEV. 19345.__________

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231-4458/9115-6658. Seis Kit 
Nets te rr de 300m2 próx M aria La­
cerda. R$ 175 mil.

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231 -4458/9115-6658. Parque 
das Árvores lote 1000m2. R$ 60 
mil.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C. 1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Exc. lote 360m 2, d  in- 
fraestrutura p/  construção de exc 
casa fácil acesso, terreno de esq, 
Id somb, escriturado. R$ 55 mil. 
w w w . im o v e is e m p r e .c o m .b r . 
VL.97(s)

San-Vale, mede 600m2 
(20mx30m), plano, sombra, finan­
cia. R$ 180 MIL. abreu.brbrokers. 
com .br

1.6 Rurais

_____________________________ HENRIQUE VIEIRA - C.2704.
F.3231 -4458/9115-6658. Lajes, fa- 

CAIO FERNANDES -  C.1191. zd, 400 ha 2 csa sede, curral, port muito conforto, lazer c / 2 piscinas, 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / fech, c/mais de 500 animais, s inal toda murada R$ 800 mil. 
feriados das 8 as 17 hs. www. 50% + 20 parcel, consulte, www. TR14503.

HENRIQUE VIEIRA - C.2704.
F.3231-4458/9115-6658.
Macaíba Jundiaí área 14 ha, próx 
a BR.304 na estrada de Jundiaí.

LL IMÓVEIS -  C.1601.
F.3647-2000. Serrinha sítio d  la­
goa e área 33670m2 em frente a 
pista.

REIS MAGOS C.1328. F:
3222.4480/3211.2355. Estrada de 
Macaíba- C/viveiro de Tilapia, 
pise, abastecida c/água mineral, 
quiosque, 02 chalés c/wc slã c/pia 
+ qto. de despejo, alpendre 
p/lazer, caixa dágua. 400x78. R$
250 mil.________________________

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Lagoa do Bonfim - ót 
granja, margem da lag do Bonfim,
78hec, csa sede, csa morador, fru­
te iras diversas, capim  de corte, ót 
p/em prendimento turístico. R$ 5 
milhões. TR11183

TERTULIANO RÊGO - . ................ . ............................... .......
Cr.1098J. F.3203-2800. P lantão amb, coz c/arm, ár serv, gar cob, amerc, ár serv, c/vg gar cob, pise. 
sáb/dom. Ceará Mirim  exc granja revest, p ilotis, guarita. R$ 650,00 r $ 1 mil + cond + IPTU. APA. 
r i A n “ ' ' ^ *  -J:-* ^  + cond + IPTU. APA.10852. ---------

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom /

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
70m2 c/3/4 sdo 1 ste, wc, coz 
c/arm, pise, churrasq, pilotis, gar e 
guarita. R$ 900,00 + cond + IPTU. 
APA. 10820.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

feriados das 8 as 17 hs. Apto feriados das 8 as 17 hs. Apto
c/50m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl, wc, 
coz, ár serv, gar cob, elet, revest, 
pilotis, guarita e interf. R$ 1 mil + 
cond + IPTU. APA.100005.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/

c/120m2 c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 
amb, 2 wc, coz, ár serv, revest, pi­
lotis e invest. R$ 900,00 + cond + 
IPTU. APA.10240.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/

feriados das 8 as 17 hs. Apto feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/70m2, 2 sts, arm em wc, sl p/2 0/3/4, sdo 1 sts, sl c/var, wc, coz

5.400m2 área, dist 16 km de Na­
ta l, casa sede d  280m2 const,

10713.
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
var, 2/4, wc soc, coz, a.serv, gar. p.4008-0001. Plantão sáb/dom / que das Palmeiras, ótimo lote, Cr. 2639. F: 3203-3000. PIPA Ter-
Todos alugados. R$ 200 mil. 
TR15116.

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc terre­
no, áarea 494m2. R$ 550 mil a vis­
ta  ou CEF. TEV. 18495.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Précjio com, 2 pav, re­
cepção, 8 sl, 5  wc, qto  dep, copa,

bem localiz, med 409m2. R$ 225 
mil. TV-02029.__________________

TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótm terreno 5000m2, 
cercado, esq, topog 
braT R  18257.

TERTULIANO RÊGO
4 gâr, ideal p/  clínica. R$ 1 mi- Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão

Pamamirim
Ihão. T R 12597._________________

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. P lantão 
sáb/dom. ótima sl p/esq, consult, 
med 25m 2 c/receção e wc. R$ 25 
mil. TR13858.

sáb/dom. ótm  terr em exc loc, 
600m 2 área, murado, Id somb, R$ 
500 mil. T R 13947.

reno Tibau do Sul vista p/  mar, ár. 
to t 922,68m2 financia R$ 450 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 

som'  feriados das 8 as 17 hs. www. 
_  caiofernandes.com.br. Praia do

I Meio exc terreno d  1.800m2 R$ 3 
m ilhões à vista, aceita permuta. 
TEV. 18211.

F.3231-4458/9115-6658. 
S.Gonçalo/Macaíba área 210 ha, 
exc p / loteamento. www. 
henriquevieira2704.com.br

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. P la n tã o _________
sáb/dom. Ceará Mirim exc granja, a L-Ò0701~ 
3,6 ha, casa sede, casa morador, 
cercada, poço tub, R$ 120 mil.
TR17437.

vagas gars, playground, quadra 750,00 + cond + IPTU. APA. 
poliesportiva, 123m2, R$ 1.300, 100052.
00 + taxa\s (cond. Green Towers).

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 

HENRIQUE VIEIRA -  C.2704. sáb/dom. Touros exc granja d  ca- 
F.3231-4458/9115-6658. Poço
Branco faz 1061 ha, csa sede, 4 
poços, cocheira.

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
sede/armaz/poço tub/curral/ C-1607. F.4006-0207. Apto c/2 sis 100052.

. . r. ... r\IO orrthe A otc omifirAmocconâm

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8  as 17 hs. Apto d  
2/4 sdo 1 ste, var, sl p/amb, var, 
wc, coz, pise, churrasq, sl jogos, 
playg, qdra, gar, e lev e jdim . R$ 
750,00 + cond + IPTU. APA.

cocheira div fruteiras, terra fértil, 
to t cercada R$ 200 mil. TR17070.

, n n e „ lllAwc,c  , , . ooc<1om HENRIQUE VIEIRA - C.2704. ranpm
Í B  o fV n  ¥^oVo n ? o n £ ? dD2354? 0) F.3231-4458/9115-6658. Praia de 9 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque ^

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231-4458/9115-6658. Poço 
Branco faz 490 ha, 1200m de bar-

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ponto co­
merc em ótima c/40m2, vale a pe­
na conf. R$ 140 m il á  vista. CÓV. 
14724. _______

RÊGOTERTULIANO
Cr.1098J. F.3203-2800. P lantão

S to fe m a S e s o o m .b r. Exc terre-

? 110 10l<2t)’ l0CaliZ B0A R*  120 mil
a  vista ou CEF. Confira! TE V ' dep, a.serv, gar R$ 700 mil. 1ft771

TR12005. 1 0 //1

Nações - Terr em cond, med 322, 
78m2 repasse+saldo e balões, R$ 
107.400 mil. abreu.brbrokers.com. 
br_____________________________

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231 -4458/9115-6658. Bosque 
das Palmeira, Lote 380 m2 de esq 
frente área de lazer.

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231-4458/9115-6658. Área 2,2 
ha toda a infra-estrutura, ac 100 
%  permuta.

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F .3 2 3 1 -4 4 5 8 /9 1 1 5 -6 6 5 8 .Á re a  

F.4008-0001. Plantão sáb/dom / c/10.000m2 e outra c/3200m2, 
feriados das 8  as 17 hs. www. margem da BR 101.

TERTULIANO REGO
C M 0 9 8 J. F.3203-2800. P lantão 
sá b /dom .' Ót. local, 3 lotes, 
1.350m2 ár. Ido sombra. R$ 1 m i­
lhão. TR 17893.

CAIO FERNANDES -  C.1191.

Pirangi Cond V ila Maria R$ 150 
mil.

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231-4458/9115-6658. Caraú- 
bas/Barra de Maxaranguape área 
50 ha, cs sede, 15 ha várzea, rio.

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231-4458/9115-6658. Boa Ci- 
ca/Touros área 184 ha, na 
RN.023, cerc, energ trif, rio.
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